
Činnost Četnost

Cena bez DPH za 

jedno provedení 

činnosti

Cena bez DPH 

celkem

vytírání podlah 2x týdně 147,50 Kč 1 277,35 Kč

vyprázdnění odpadkových košů, výměna sáčků a odnos odpadků do kontejnerů 

před budovou denně 10,50 Kč 221,34 Kč

utírání prachu z dostupných míst - omytí pracovních stolů, nábytku, zrcadel, 

vnitřních parapetů a židlí včetně vysátí čalouněných částí 2x týdně 26,00 Kč 225,16 Kč
utírání prachu z hůře dostupných míst - vysoké skříně 1x týdně 35,00 Kč 151,55 Kč

vytírání podlah denně 15,00 Kč 316,20 Kč

vyprázdnění odpadkových košů , výměna sáčků a odnos odpadků do kontejnerů 

před budovou denně 3,00 Kč 63,24 Kč

čištění a dezinfekce toalet denně 3,50 Kč 73,78 Kč

čištění a dezinfekce umyvadel denně 1,50 Kč 31,62 Kč

vyleštění zrcadel 1x týdně 1,00 Kč 4,33 Kč
umytí obkladů a dveří 1x týdně 50,00 Kč 216,50 Kč

vytírání podlahy denně 7,00 Kč 147,56 Kč

vyprázdnění odpadkových košů včetně košů na tříděný odpad, výměna sáčků a 

odnos odpadků do kontejnerů před budovou

denně (tříděnný 

odpad 1x týdně) 1,50 Kč 31,62 Kč

umytí kuchyňské linky, nábytku a vybavení denně 0,50 Kč 10,54 Kč
umytí a dezinfekce dřezu denně 0,50 Kč 10,54 Kč

vyprázdnění odpadkových košů včetně košů na tříděný odpad, výměna sáčků a 

odnos odpadků do kontejnerů před budovou

denně (tříděnný 

odpad 1x týdně) 16,60 Kč 350,00 Kč
vytírání podlah denně 117,00 Kč 2 466,36 Kč

vytírání podlah 1x týdně 52,50 Kč 227,33 Kč

vysátí koberců 1x týdně 50,00 Kč 216,50 Kč

očištění rohoží 1x týdně 60,00 Kč 1 264,80 Kč

odstranění pavučin 1x měsíčně 350,00 Kč 350,00 Kč

čištění židlí a pohovky mokrou cestou 1x ročně 6 825,00 Kč 1 137,50 Kč

mytí oken včetně rámů, žaluzií a vnějších parapetů 1x ročně 3 300,00 Kč 550,00 Kč

mytí dveří včetně zárubní 1x měsíčně 720,00 Kč 720,00 Kč
mytí topných těles 2x ročně 1 650,00 Kč 1 650,00 Kč

Celkem 11 713,82 Kč

Kanceláře - 295 m²

Sociální zařízení - 30 m²

Kuchyňka - 14 m²

Společné prostory - 234 m²

Archivy a spisovny - 205 m²

Pohovka - 1 kus

Židle - 90 kusů

Dveře - 48 kusů

Okna - 66 kusů

Žaluzie - 66 kusů

Topná tělesa - 66 kusů

Celkový součet jednotkových cen poskytovatel doplní do smlouvy.

Poskytovatel nacení každou položku jednotlivě, za každou jednotku (uchazeč provede nacenění  položky za jeden den, v případě týdenního, 

měsíčního či ročního plnění postupuje uchazeč obdobně a vždy nacení položku za jedno provedení činnosti). 

Archivy a spisovny - 15 místností

Ostatní

Specifikace prováděných služeb - úklidové práce Pobočka Tachov

Kanceláře - 16 místností

Sociální zařízení - 3 místnosti

Kuchyňka - 1 místnost

Společné prostory 

Nákup veškerých drogistických, hygienických a dezinfekčních prostředků a materiálů včetně sáčků do košů v kancelářích i do košů na tříděný 

odpad zajišťuje poskytovatel.

Nákup toaletních potřeb, mýdla a prostředků na nádobí zajišťuje objednatel a poskytoval je doplňuje.


